
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

İFTAR ÇADIRINA DESTEK 

 

Lefkoşa'daki Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı çadırında, yaklaşık bin kişi iftar 

açtı; Kuzey Kıbrıs Turkcell, bu yıl da iftar çadırına destek verdi.  
 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Başkanı Esat Altay, 9 bölgede iftar çadırlarını 

kurduklarını belirterek, "4 bini aşkın kişi iftarını çadırlarımızda açıyor. Kuzey 

Kıbrıs Turkcell'e desteği için teşekkür ediyoruz" dedi. 

 

                      

Kuzey Kıbrıs Turkcell her yıl olduğu gibi bu yıl da Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı iftar çadırına destek verdi. 

Ramazan ayının 3'üncü gecesinde, yaklaşık bin kişinin iftarını açtığı çadıra, Kuzey Kıbrıs Turkcell 

yönetimi de üst düzeyde katıldı. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, Teknik Operasyonlar Genel Müdür Yardımcısı 

Levent Topçu ve Kurumsal İletişim Müdürü Sait Erkmen, Lefkoşa'daki Kuğulu Park’ta yer alan 

Kızılay’ın iftar çadırını ziyaret etti. 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Dernek Başkanı Esat Altay, Genel Sekreter Kemal Buba ve diğer Yönetim 

Kurulu üyelerinin hazır bulunduğu çadırda, yaklaşık 1000 kişi iftarının açarken, örnek bir dayanışma 

sergilendi. 

 

Fellahoğlu: Kızılay her zaman hatırlanmalı 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Kızılay’a her yıl destek 

olduğunu, yurt içinde ve yurtdışında olan felaketlerde de bağıs SMS servislerini Kızılay’ın kullanımına 

sunduklarını anlatarak, Kızılay'ın sadece kötü günlerde değil, her zaman hatırlanması gerektiğini 

söyledi. Böylesine manevi bir günde, Kızılay'ın iftar çadırında olmanın huzurunu yaşadıklarını anlatan 

Fellahoğlu, Ramazan ayının tüm Müslüman dünyasında hayırlara vesile olmasını diledi. 



 

'4 bin kişi iftarını çadırlarımızda açıyor' 

Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Başkanı Esat Altay da, 1 Ağustos’tan başlayarak 9 bölgede iftar çadırlarını 

kurduklarını belirterek, şu bilgileri verdi: 

"Tüm bölgelerde çadırlarımız kurulmuş, yurttaşlarımız da iftarlarını açmaktadır. Lefkoşa, en yoğun 

katılımın olduğu bölgemizdir. Yaklaşık 1.000 kişi iftarını bizimle açtı, Ramazan ayının sonuna kadar, bu 

sayının daha da artacağını düşünüyoruz. Tüm bölgelerde her gece yaklaşık 4.000 kişi iftarlarını Kızılay 

çadırında açıyor." 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'e katkılarından dolayı teşekkür eden Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Başkanı Esat Altay, 

makbuz karşılığı bağışlara açık olduklarının altını çizerek, "Bu bağışlar, Ramazan ayı ya da felaket 

dönemleri ile sınırlı kalmamalı... Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı gibi toplumun en önemli hayır kuruluşları 

ancak bağışlarla ayakta kalabilir" diye konuştu. 

Altay, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Kızılay’ın yeniden yapılanma yılı olan 2006 yılından bu yana yer yıl 

desteğinin sürdüğünü belirterek, "Yine iftar çadırımıza destek verildi, bağış sms servisi de hiçbir gelir 

beklentisi olmadan bizlere sunuldu. İftar gecemizde Kuzey Kıbrıs Turkcell yönetimini aramızda 

görmek bizleri ayrıca mutlu etmiştir" şeklinde sözlerini tamamladı. 


